Na základe výsledku VOS bola s víťazným uchádzačom uzatvorená dňa 6.6.2024 kúpna 
zmluva (interné č. 215/2024). Zmluva bola zverejnená v centrálnom registri zmlúv dňa 
13.6.2024. Účinnosť nadobudla 14.6.2024. 

Kúpna cena, dohodnutá v kúpnej zmluve, vo výške 270 000 eur (slovom: 
dvestosedemdesiattisíc eur) bola uhradená bezhotovostným prevodom v dvoch splátkach. 
Prvá časť kúpnej ceny v sume 10 000 eur, bola uhradená dňa 25.4.2024 ako zábezpeka 
v rámci účasti vo VOS a bola započítaná do kúpnej ceny. Zostávajúca časť kúpnej ceny, 
v sume 260 000 eur, bola uhradená po podpise kúpnej zmluvy.